
Loooron Posisi Keuoncon
Ap“kOsI Peloporon Onttne O」 K(APOLO)

Nomo Lembogo Joso Keuongon

Posisi Loporon

PI BPR Artho sumber Arum

ハv4ore1 2023

(Dolom ribuon rupiqhl

Kos doiom Rupioh
Kos dolorn Vqluio Asing

Surot Berhorgo
Penempoton podo Bonk Loin

-/- Penyisihon Penghopuson Aset Produktif

Jumloh
Kredii yong Diberikqn
o. Kepodo BPR

b. Kepodo Bonk Umum
c. Kepodo non bonk - Pihok terkoit
d. Kepodo non bonk - pihok tidok terkoil
-/- Penyisihon Penghopuson Asei Produkiif
lumloh
Agunon yong Diombil Alih

Aset Tetop don lnventoris
o. Tonoh don Bongunon
b. -/- Akumulosi penyusuton don penurunon niloi

c. lnventoris
d. -/- Akumuiosi penyusuton don penurunon niloi

Asel Tidok Berwuiud
-/- Akumulosi omortisosi don penurunon niloi

Aset Loinnyo
Totol Aset

116169

0

0

7.459384

27

7459.357

0

0

97346
27032.683

235.341

26894688
225000

0

0

1 194462

566914
80383
80.383

1 795285

37.118047

197574
0

0

3566.818
0

3566818

0

0

507.365

24.252833

179530

24.580668

0

0

0

1 118.797

558764
80.383

80.383

2.017.943

30923.036

(Dolom ttbuon rupich)

Liobilitos Segero
Simponon
o. Tobungon
b. Deposito
Simponon dori Bonk Loin

Pinjomon yong Diterimo
Dono Setoron Modol-Kewojibon
Liobilitos Loinnyo
Totcl Liobiliios

132358

3519173
22.623743

4500.000

0

0

374064
31 149.338

215851

3128496
14.947328

7100.000

0

0

409907
25.801 582

(Dcliclm lbuon,upioh)

Modol Disetor
c. Modol Dosor
b. Modol yong Belum Diseior -l-
Tombohon Modol Disetor
o. Agio (Disogio)

b. Modol Sumbongon
c. Danq Seloron Modol-Ekuiios
d. Tombohon Modol Disetor Loinnvo
Ekuitos Loin
c. Keuntungon {Kerugion} dori Perubohon Niloi

b. Keuntungon Revoluosi Aset TetoP
c. Loinnyc
d. Pojok Penghosilon terkoit dengon Ekuiios Loin

Codongon
<:. Umum
b. Tujuon
Lobc (Rugi)

o. Tohun-tohun Lolu

b. Tohun Berjolon

4000000
3000.000

0

0

0

0

0

0

0

0

200000
0

4554680
214029

4000000
3.000.000

0

0

0

0

0

0

0

0

200.000

0

3677303
244.151

Totol Eku■ os 5968709 5121454
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LAPORAN PUBLIKASITRIWULANAN
LopOron Lobo Rugi
Ap‖ koJ Peloporon On‖ne O」 K IAPOtOl

輌榊

進

一螂
ARTHA

Nqmq Lembogo Joso Keuongon
Posisi Loporon

PI BPR Artho Sumber Arum

Mcre1 2023

{Doiom ribuon rupioh)

PENDAPATAN DAN 8EBAIN OPERASlONAL
Pendopottcn Bun9o

o  Bungc Koniroklucl

b  Provisi Kredit

c  Bloyc Tronscksi― /―

Jurrlch Pendopctcn Bun9o
Pendopotton Lcinnyo

」UMLAH PENDAPATAN OPERASIONAL
Bebon 3ungo
o  Bebon 3ungc KontrokttuQI

b  Bioyo Tronscksi

3ebon Keru《〕icn RestrukttunsOsi Kred‖

Bebon Penyisihon Penghopuscn Asel Produkif

Bebon Pemcsorcn
Bebon Penelifion don Pengembongon

3ebon Adrninistrosi donじ rru m

Bebo n Lcinnyo

」UMLAH 3EBAN OPERASIONAL
LABA(RUCり OPERASIONAL
PENDAPATAN DAN 3EBAN NON OPERASIONAL
Pendop010n Non Operosionol

3obon Non Operosioncl

Kerugicln Peniuc10n/KehilongOn

Lcinnyc

LABA(RUGり NON OPERASiONAL
LABA(RUCl)TAHUN BERJALAN SEBELUI、4 PA」 AK
TAKSIRAN PA」 AK PENCHASILAN
」UMLAH LABA IRUCり TAHUN BERJALAN
PENCHASiLAN KOハスPREHENSIF LAIN
Tidck Akon Direklosilkcsi ke Lcbo Ru91

cl Keurtlungon RevQ:uosi Aset Teiclp

b ヒoin nyc
C PCiCk Penghcsilcln TerkQ計

Akon Direklcsilkosikon ke Lobo Ru9i

Q Keunす ungon(Keru9iGn)dOn Pert/bchcn Nilci Asel

b Loinnyc

C.POiOk Penghosilon TerkQit

PENCHASLAN KOナ輛PREHENS F LAIN SETELAH PA」 AK
TOTAL LABA(RUCり KOMPREHENSIFTAHUN BER」 ALAN

1214_575

101482

0

1316057
243911

1559968

469036
0

0

133194

100

0

728402
20681

1.351413

208.555

32028

0

3.200

28.828

23/~383

23.354

214.029

1 154606

128802

0

1.283408

219.448

1.502856

361.5ア 4

0

0

128459
10146

0

715.246

15.338

1.230763

272093

0

0

1 102

{1,102)

270991

26_840

244151

0

0

0

0

0

0

0

244151

０

０

０

0

0

0

0

214.029



LAPORAN PUBLIKASiTRIWULANAN
Lcooron Kuo‖ tcs Asel Produktif
Ap‖koj PeloporOn on‖ne O」 K{APOLO)

==::111: :卜 :111'「 1 11

Nomq Lembogo Joso Keuongon

Posisi Loporon

Penempcllon podo bonk
icin

Kredit ycng dibenkOn

o Kepodo 3PR
b Kepcldc Bcnk Umurn

c Kepcdo non bcnk―
pihck lerkol十

d Kepodo non bc∩ k―
piho k‖ dok terkoi十

」umlQh Asel Produk‖ f

RcJo― rog。 {%)
Q KP′ν4ハス

b KAP
c.PPAP
d NPLinelO)

e ROA
f.BOPO
g LDR
h Cosh Ro‖ o

PT 3PR Artho Sumber Arurr

lVlore1 2023

7459384

20863622  2674856

28420539  2674856

0  7459.384

0

0

0

199.750 2146024 27135.754

199750  2146024 34692.671

０

０

３３５

０

０

０

０

　
０

　
０

０

０

０

０

０

３３一３

1251.502

1251.502

38′68

8,44

100,00

12′ 73

2′ 7ア

84′63

75.53

1ア′79

Keierongon Nomiら cl D61G議 Ribuon Ru610h
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LA狩○費AN PLi3LI鎮ASI

Lc静●ror)に o齢 |1錦唸n
Ap‖kosiPeloporon Onlne O」 K(APOLO)

TRIWULANAN
Kontiniensi

Nomo Lembogo Joso Keuongon
Posisi Loporon

PT BPR Artho Sumber Arum

,νへc re+2023

(Doiom ribuon ruplohl

TACIHAN KOヽ 41T～AEN

o  Fcsili十 os piniOmon yCng d‖ ettrnc ycng belum ditottk

b To91hon Kornittnen loinnyo

KEWA」 IBAN KOMITハ ンヽEN

o. Fosilltos kred‖ kepodo ncsoboh yong belul■ l dlorik

b. Peneruson kredil

c KewQ「 bOn Kom‖men Loinnyc
TACIHAN KONTlN」 ENS
c Pendopalon bun9o dolom Penyelescion
b Aset produk‖ f yonO dihopus buku

c. A9unon dolom proses penyelesoion kred計

d  Tc91hon Konlniensi Lcinnyc

KEtA/A」 IBAN KONTIN」 ENS

REKENINC ADMINISTRATIF LAINNYA

0

0

0

108.134

108134

0

0

1.354654

852.324

502330
0

0

0

0

0

0

0

9.959

9.959

0

0

1 107180

602850
504330
0

0

0

0

輌̈

よ
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呻

螂̈



LAPORAN PUBLIKASITRIWULANAN
LopOron inforrnosi Loinnyo
Ap‖ k。●Peloporon Onlne O」 K{APOL01

ι
膠一̈・螂

Nqmq Lembogo Joso Keuongon
Posisi Loporon

PT BPR Arlho Surnber Arum

,vヽ cret 2023

DIREKSI

l DRA.RETNO SAWiTRI

2 H MUHAr、 4´ν4AD
DEWAN KOMiSARiS
l DRA ENDANG RAHAYU
2 1R AR:EF NURSANTO

l D」 ENAL ACHバスAD′ SH

2 SRIYATI D」 ENAL
3 1R ARIEF NURSANTO
4 DR ADHANI」 URIANTI

5 RAHMANTO,SE′ スヽrt4

6 NURHlDAYATl(170%)

Yo
Tidok

Tidok

Tidok

Tidok

T'dck

1.D」 ENAL ACH'Й AD′ SH

Nomq Kontor Akunlon Publik yong mengoudii loporon keuongon tohunon:
Nomo Akuntqn Publik yong mengoudil loporon keuongon lohunqn:

I . Informosi keuqngon di otos leloh disusun uniuk memenuhi Peraluron OJK No.48lPOJK.03l201 7 longgol I 2 Juli 201 7 leniong Tronsporonsi
Kondisi Keusngqn BPR, Suroi Edoron O.lK No.39 lSEOJK.03/201 7 tanggql I I .iuli 201 7 lenlong Loparqn iohunon don laporcn Keuangon
Pubiikosi BPR. don Surot Edaron OJK No.l6 /SEOJK.03/20l9 ionggal 2t Agus+us 20lg ieniong Perubohonsurai Edoran OJK No.39

DIREKTUR

Anggotc Direksi BPR dor-r

Anggoio Dewon
Komisoris BPR

Pemegong Sohonr

Penne9clng

Schom
Pengendoli
:Yo/Ti(J(】 kヽ

UI‖

“

Q:ё Shoreh61deお


